

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia šport.areálu pri ZŠ v Spiš. Belej - doskočisko

JKSO:

Miesto: Spišská Belá ,areál ZŠ ul. Moskovská

KS:

Dátum: 18.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Spišská Belá,ul.Petzvalova č.18, 059 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FUNNYSPORT SLOVENSKO s. r. o.

IČO:

36536245

IČ DPH:

SK2020152530

Projektant:

Ing.arch.D.Kruliac, Ing.arch.R.Kruliac

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Finas Group s.r.o., Poprad

IČO:

52 608 069

IČ DPH:

DIČ: 2121134213

Poznámka:

Cena bez DPH

1 285,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
zákl. prenesená	1 285,50	20,00%	257,10
zníž. prenesená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

1 542,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka


funny sport
SLOVENSKO, s. r. o.
DIČ: 88/18_049 01 NIIRA
IČO: 365 362 45 IČ DPH: SK2020152530

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia šport.areálu pri ZŠ v Spiš. Belej - doskočisko

Miesto: Spišská Belá ,areál ZŠ ul. Moskovská

Dátum: 18.10.2021

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá,ul.Petzvalova č.18, 059 01

Projektant: Ing.arch.D.Kruliac,
Ing.arch.R.Kruliac

Zhotoviteľ: FUNNYSPOORT SLOVENSKO s. r. o.

Spracovateľ: Finas Group s.r.o.,
Poprad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 285,50

HSV - Práce a dodávky HSV

1 233,50

1 - Zemné práce

212,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

980,05

99 - Presun hmôt HSV

40,93

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

52,00

VP - Práce navyč

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia šport.areálu pri ZŠ v Spiš. Belej - doskočisko

Miesto: Spišská Belá ,areál ZŠ ul. Moskovská

Dátum: 18.10.2021

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá, ul. Petzvalova č. 18, 059 01

Projektant: Ing. arch. D. Kruliac,
Ing. arch. R. Kruliac

Zhotoviteľ: FUNNYSPOORT SLOVENSKO s. r. o.

Spracovateľ: Finas Group s.r.o.,
Poprad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 285,50

D HSV Práce a dodávky HSV

1 233,50

D 1 Zemné práce

212,52

2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	25,000	5,85	146,25
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,750	13,65	10,24
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,750	2,74	2,06
8	K	181006112.S	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,10 do 0,15 m	m2	21,500	1,93	41,50
9	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21,500	0,58	12,47

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

980,05

19	K	916561111.S	Osadenie bezpečnostného obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	25,000	9,30	232,50
20	M	59217000290n	Obrubník bezpečnostný, lxšxv 1000x50x240 mm	ks	25,000	17,56	439,00
21	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,860	105,75	196,70
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,800	11,50	32,20
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,610	1,72	9,65
24	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - zemina kamenivo (17 05) ostatné	t	2,800	25,00	70,00

D 99 Presun hmôt HSV

40,93

25	K	998222012.1	Presun hmôt na spevnených plochách pre telovýchovu (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	9,700	4,22	40,93
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

52,00

32	K	000300011	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	eur	1,000	1,00	1,00
33	K	000600013	Zariadenie staveniska	%	1,000	1,00	1,00
34	K	001300021	Kompletačná a koordinačná činnosť	%	1,000	50,00	50,00

funny spot
SLOVENSKO, s.r.o.
Dňa 09/05 049 01 NITRA
IČO:365 362 45 IČ-DPH:SK2020152530